令和 7年 11月 17日

会 員 各 位

                                  鹿児島県経営者協会

                                    会長  岩元 義弘

< １２ 月 例 会 の ご 案 内 >

拝啓 向寒の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、本会の運営にあたりましては、平素から格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

日本銀行鹿児島支店の 11月金融経済概況によると、県内の景気は観光の回復が一服し、生産

は弱めの動きですが、個人消費や雇用・所得環境が改善し、全体的には緩やかに回復している

ということです。しかしながら、物価上昇の継続や人手不足、米国の政策動向、金融市場の大

きな変動など依然として不安定な要素が多く、その影響に注意する必要があります。

今回は、日本銀行 鹿児島支店の矢野支店長をお招きし、最近の金融経済情勢や先行きの見通

し、また鹿児島経済の現状と課題などについてお話を伺います。

皆様方にはご多忙のところ恐縮ではございますが、多数のご参加をいただきますようご案内

申し上げます。代理出席も可能でございます。

敬具

                     記

1) 日 時  令和 7年 12月 25日（木） 12時 30分～14時 30分（昼食準備）

2) 場 所  城山ホテル鹿児島 ／ パール (4階) （℡ 099-224-2211）

3) テーマ  「最近の金融経済情勢について」(仮)

4) 講 師  日本銀行 鹿児島支店 支店長   矢 野 正 康 氏

鹿児島県経営者協会（ご回答は、Fax 099-225-0402 またはメール keikyopc@po.minc.ne.jp

にてお願いいたします。）  （7-12-25）

「 １２ 月 例 会 」 出 欠 通 知

    ＊ 出席します（    席   ＊ 欠席します

会社名              役職名           ご氏名

 （ネームカードを準備しますので、出席者が変更になった場合は、事務局までご連絡下さい。）

鹿児島市名山町 1－3－82  TEL 099-222-3489   FAX 099-225-0402